e

it BL/ el i

Agenda activiteiten

maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag
maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag

zondag
maandag

dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
maandag
dinsdag

woensdag

donderdag
vrijdag

zondag
maandag

dinsdag

woensdag

1 juli
2 juli
3 juli
4 juli
5 juli
6 juli
8 juli
9 juli
10 juli
11 juli
12 juli

14 juli
15 juli

16 juli
17 juli
18 juli
19 juli
22 juli
23 juli
24 juli

25 juli
26 juli

28 juli
29 juli

30 juli

31 juli

it Sutelweintsje

Spel

Gym

Boekenkar

Optreden 'de Famkes
Babyslinger maken
Samen zingen a B
Café Complet v&y
it Sutelweintsje  / \
Nagelverzorging

Gym

Boekenkar

Quiz

Koken/bakken

Gym 11.45 - 12.15 uur
Spel 'gezichtsbedrog'
Quiz en zingen

it Sutelweintsje

Spel
Gym
Boekenkar o, Ay ) o &
Knutselen 3‘"‘“”,,,005 ) ><

(Vakantie)kaart maken f;\\ thgs =
Optreden ?? | PSS
it Sutelweintsje MV?"MV’
Knutselen

Gym

Boekenkar

Spel

Zang en bijbeluurtje: Thema 'Wandel in het licht'

Spel binnen of buiten
Gym 11.45-12.15 uur
Vragenuurtje (thee topics)
Quiz en zingen

it Sutelweintsje
Zomerquiz

Gym

Boekenkar QP‘ u“toe“ o,

Speurtocht

2024

vanaf 20.00 uur

Elbrich

Corrie en Sjoukje
Elbrich

Elbrich en Sjoukje
Corrie en Diny
Corrie

Pytsje ??7?

Diny en Elbrich
Corrie en Sjoukje
Elbrich

Elbrich en Sjoukje
Corrie en Diny
Corrie

Antje en Sjoukje
Pytsje

Diny en Elbrich
Corrie en Sjoukje
Elbrich

Elbrich en Sjoukje
Corrie en Diny
Corrie

Pytsje

Diny en Elbrich
Corrie en Sjoukje
Elbrich

Elbrich en Sjoukje
Antje

Corrie en Diny
Corrie

Corrie

Antje en Sjoukje
Pytsje

Diny en Elbrich
Corrie en Sjoukje
Elbrich

Elbrich en Sjoukje



